
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 05 червня 2023 року 
Протокол №117

Про внесення змін до Плану роботи Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку

та містобудування на період дев’ятої сесії  Верховної Ради України
IX скликання щодо заходів, які будуть проводитись Комітетом

або за його участю

Розглянувши відповідно до статей 13, 41 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України» питання про внесення змін до Плану роботи 
Комітету з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 
регіонального розвитку та містобудування на період дев’ятої сесії  Верховної 
Ради України IX скликання щодо заходів, які будуть проводитись Комітетом 
або за його участю, заслухавши інформацію Голови Комітету О.Шуляк та 
з’ясувавши позицію народних депутатів України – членів Комітету з даного 
питання, Комітет в и р і ш и в:

1. Внести до  Розділу V Плану роботи Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування на період дев’ятої сесії Верховної Ради України дев’ятого 
скликання (лютий – липень 2023 року), затвердженого рішенням Комітету від 
12 січня 2023 року, зміни, що додаються.

2. Змінити подальшу нумерацію пунктів Розділу V Плану роботи 
Комітету у відповідності до внесених змін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Секретаря 
Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету                                                                             О.ШУЛЯК



Зміни до Розділу V Плану роботи Комітету з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 
регіонального розвитку та містобудування на період дев’ятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання

(лютий – липень 2023 року)

№ 
п/п

Питання,
 які виносяться  

на  розгляд  Комітету

Дата та місце 
проведення

Відповідальні  
за підготовку 

Члени 
Комітету 

Відповідальні за забезпечення 
підготовки працівники секретаріату 

Комітету, партнери заходу 

25. Круглий стіл
«Досвід функціонування інституту 
старост. Регіональний вимір: Вінницька, 
Житомирська, Київська, Черкаська, 
Чернігівська області»

гібридний формат

(Черкаська обл.
 та на платформі 

ZOOM)

13 червня

В.Безгін

А.Малюга, О.Данилюк, О.Кириленко
спільно з Черкаською обласною 
військовою адміністрацією, Програмою 
USAID «РАДА: наступне покоління», 
Громадською організацією «ДЕСПРО», 
Всеукраїнською асоціацією старост, 
асоціаціями органів місцевого 
самоврядування

26. Обговорення
«Позиції Програми підтримки 
вдосконалення врядування та менеджменту 
(SIGMA) і ключових українських 
стейкхолдерів щодо впровадження 
єдиних підходів в оплаті праці державних 
службовців крізь призму законопроекту з 
реєстр. №8222»

на платформі 
ZOOM

14 червня

Д.Чорний 
В.Безгін

А.Малюга, О.Маковський, І.Ляшко
спільно з Секретаріатом Кабінету 
Міністрів України, Національним 
агентством України з питань державної 
служби, Програмою підтримки 
вдосконалення врядування та 
менеджменту (SIGMA), Проектом 
Європейського Союзу «Продовження 
підтримки комплексної реформи 
державного управління в Україні» 
(EU4PAR 2)



№ 
п/п

Питання,
 які виносяться  

на  розгляд  Комітету

Дата та місце 
проведення

Відповідальні  
за підготовку 

Члени 
Комітету 

Відповідальні за забезпечення 
підготовки працівники секретаріату 

Комітету, партнери заходу 

32. Круглий стіл
«Законодавче врегулювання питань 
встановлення плати за надання 
адміністративних послуг та 
впорядкування механізмів визначення 
розмірів адміністративних зборів»

м. Київ

17 липня Л.Білозір

А.Малюга, О.Данилюк, М.Маценко, 
Ю.Пилявський
спільно з Програмою USAID «РАДА: 
наступне покоління», Проектом 
Європейського Союзу «Продовження 
підтримки комплексної реформи 
державного управління в Україні» 
(EU4PAR  2), Шведсько-українським 
проектом PROSTO «Підтримка 
доступності послуг в Україні», 
Всеукраїнською асоціацією центрів 
надання адміністративних послуг, 
асоціаціями органів місцевого 
самоврядування

33. Публічне обговорення
«Перспективи удосконалення 
законодавчого забезпечення інституту 
старост»

гібридний формат

(м.Київ та на 
платформі ZOOM)

(орієнтовно 
липень)

В.Безгін

А.Малюга, О.Данилюк, О.Кириленко
спільно з Програмою USAID «РАДА: 
наступне покоління», Громадською 
організацією «ДЕСПРО», Всеукраїнською 
асоціацією старост, асоціаціями органів 
місцевого самоврядування


